Jubileum Bridgeweekend

Programma en telefoonnummers.
Hotel Restaurant De Oringer Marke, Odoorn — 12-15 december 2014 (vr-ma).

Programma

Vrijdag 12 december

Welkom in hotel vanaf
Welkomstdrankje in bridgezaal
Diner in Restaurant

Inloop drive bridgezaal

Clinic Enri Leufkens

Bridgedrive

Einde drive

Hptel Restaurant

15,00 uur De Ormger Marke

:17.15 uur
:17.45 uur
:19.00 uur
:19.15 uur
:20.15 uur
:23.15 uur

Zaterdag 13 december
Ontbijt

Museumdorp Orvelte met bezoek
glasblazer en gebruik lunch
(indien opgegeven)
Spelanalyse Enri Leufkens
Bowlen

Diner in Restaurant

Inloop drive bridgezaal
Aanvang drive

Einde drive

: 08.00-10.00 uur
:10.30 uur (bij receptie verzamelen)

S.v.p. contant geld meenemen m.b.t. afrekenen

:14.30 uur
:16.00-17.00 uur
:18.00 uur
:19.30 uur
:19.45 uur
:23.00 uur
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Zondag 13 december

Ontbijt

Kerstmarkt Wezup

Live muziek “Muziek Garnituur”
Diner in Restaurant

Inloop drive bridgezaal
Aanvang drive

Einde drive + prijsuitreiking

Maandag 14 december

Ontbijt
Vertrek

Telefoonnummers

: 08.00-10.00 uur

: 11.00 uur (bij receptie verzamelen)
:15.30 uur

:17.45 uur

:19.30 uur

:19.45 uur

:23.00 uur

: 08.00-10.00 uur
: Na ontbijt

BridgeTravelling, Inge Kooijman
Receptie Hotel

Politie

Alarmnummer

Apotheek

Huisartsenpraktijk

Huisartsenpraktijk spoednummer

:0624-16 4168
: 0591 - 519 000
: 0900-8844
1112
:0591-512281
:0591-512281
:0591-512281

Graag invullen en in kamer laten liggen

Uw naam/namen

Uw telefoonnummer(s)

Telefoonummer familielid

Adres en Routebeschrijving
Hotel Restaurant De Oringer Marke

Hoofdstraat 9

7873 BB Odoorn
Telefoon 0591 - 519000
info@deoringermarke.nl

Klik op de link: Routebeschrijving
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Gastvrouw

Aanspreekpunt is uw gastvrouw Inge Kooijman. Telefoon 0624-164168.
Hebt u tijdens uw verblijf andere wensen, op- of aanmerkingen, Inge zal u zo goed als mogelijk
verder helpen.

Wedstrijdbegeleiding

De bridgeavonden worden verzorgd door Karel Van Rooij (NBB-gekwalificeerd) en Marian van Rooij.

Clinic
Presentator clinic Enri Leufkens (WK 1993 met Berry Westra)

Excursies en gids

Dit weekend staan twee excursies op het programma (bezoek Museumdorp Orvelte en bezoek
Kerstmarkt Wezup. Gids Hennie Kooreman zal onze groep begeleiden samen met ondergetekende.
Vanzelfsprekend bent u niet verplicht mee te gaan.

Verslag

Uw bridgereis kunt u volgen via de link Reisverslagen in de menubalk bovenaan de website.

Wij wensen u een heel gezellig weekend toe met mooie herinneringen.

Met gastvrije groet,
BridgeTravelling
Inge Kooijman

www.bridgetravelling.nl
info@bridgetravelling.nl
T 0624-164168
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